
UCHWAŁA NR XXXV/258/2021 
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie udzielenia w 2021 r. pomocy finansowej Gminie Osiek Mały

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 920) i art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Osiek Mały w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. 
„Budowa odcinka drogi gminnej w m. Witowo”, w kwocie 200 000,00 zł (słownie: dwieścietysięcyzłotych 
00/100).

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w§l, określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Osiek Mały a Powiatem Kolskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kolskiego

Marek Świątek

Id: 259F29EA-7D00-49CD-ADA5-76FACA94FCEF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXV/258/2021 

Rady Powiatu Kolskiego 
z dnia 28 stycznia 2021 roku

Powiat Kolski na podstawie Ugody Nr 439/2011 z dnia 24 maja 2011 r. zawartej 
wówczas z Kopalnią Węgla Brunatnego „Konin” w Kleczewie S.A. realizuje na terenie Gminy 
Osiek Mały inwestycję pn.: ,,Budowa odcinka drogi powiatowej nr 3206P Łuczywno- 
Drzewce”. W wyniku problemów wynikłych podczas uzyskiwania decyzji o uwarunkowaniach 
środowiskowych, na skutek protestów mieszkańców miejscowości Witowo, z postępowania 
został wyłączony odcinek drogi o długości około 180 m łączący istniejącą nawierzchnię 
bitumiczną drogi gminnej z początkiem inwestycji powiatowej. Odcinek ten stanowi grunt 
Gminy Osiek Mały - działka numer 108/2 ark. Mapy 1 obręb Witowo.

Mając na względzie zachowanie spójności docelowej sieci drogowej i obowiązujące 
regulacje prawne Powiat Kolski udziela pomocy finansowej Gminie Osiek Mały na realizację 
wykonania wyłączonego odcinka drogi. Konstrukcja winna być tożsama z budowaną drogą 
powiatową. Szerokość jezdni i poboczy winna być dostosowana do możliwości terenowych 
szerokości pasa drogowego, który na etapie aktualizacji map do celów projektowych winien 
być dodatkowo ustalony.

Wobec powyższego Powiat Kolski udziela pomocy finansowej Gminie Osiek Mały 
w wysokości 200 000,00 zł (słownie: dwieścietysięcy złotych 00/100) na zadanie pn.: „Budowa 
odcinka drogi gminnej w m. Witowo
W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Powiatu Kolskiego

« 4^1

Id: 259F29EA-7D00-49CD-ADA5-76FACA94FCEF. Podpisany Strona 1


